
ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOLE 

10076 NOLE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' 16 C.F. 83005970013 C.M. TOIC830007 

 

 

 
 
 
Prot. n. 6211/II-1 
Nole, 20/12/2022 
Delibera n. 64 

Il CONSIGLIO DI ISTITUTO  

riunitosi in data 12/12/2022 

 

VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativa-contabile delle istituzioni 

scolastiche, Decreto 28 agosto 2018 n° 129; 

VISTA la relazione illustrativa del dirigente scolastico stilata con la collaborazione del direttore dei servizi generali e 

amministrativi, 

con 13 sì, 0 no, 0 astenuti su 13 votanti 

 

DELIBERA 

Di autorizzare il Dirigente Scolastico a procedere ad affidamento diretto per i seguenti progetti: 

- 13.1.5A-FESRPON-PI-2022-23 – AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE 

DELL’INFANZIA – CUP F34D22000390006 

E di confermare le attività negoziali di affidamento diretto per: 

- 13.1.3°-FESRPON-PI-2022-6 – EDUGREEN: LABORATORI DI SOSTENIBILITA’ PER IL 

PRIMO CICLO – CUP F39J21018990006 

 

 

Il presidente del Consiglio di Istituto 

  Sig.ra Monica Bisconti 
                  (firma autografa sostituita a mezzo 
                        stampa, ex art. 3,c.2, D.L.gs. 39/93) 

 
 


